

# Electronic Credit Mandate Form

Dear Shareholder,

We wish to inform you that in accordance with the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a listed company to pay cash dividend to shareholders only through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders.

In order to receive your dividends directly into your bank account, please complete the particulars as mentioned below and return this letter duly signed along with a copy of your Computerized / Smart National Identity Card (CNIC/SNIC) to the Share Registrar of the Company, M/s FAMCO Associates (Pvt.) Limited, 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block 6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi.

CDC shareholders are requested to submit their Dividend Mandate Form and CNIC/SNIC directly to their broker (participant)/CDC.

Yours faithfully  
For IGI Holdings Limited

**(Iqra Sajjad)**  
Company Secretary

## SHAREHOLDERS'S SECTION:

I hereby communicate to receive my future dividends directly in my Bank account as per details given below:

Name of shareholder: -----

Folio Number / CDC Account No.: -----

Contact number of shareholder: -----

Title of bank account of shareholder: -----

IBAN Number (see below Note No.1): -----

Name of Bank: -----

Bank branch & full mailing address: -----

CNIC/SNIC No. (Copy attached): -----

NTN (in case of corporate entity): -----

It is stated that the above particulars given by me are correct and to the best of my knowledge. I shall keep the Company/broker (participant)/CDC informed in case of any changes in the said particulars in future.

\_\_\_\_\_  
Shareholder's Signature

\_\_\_\_\_  
CNIC/SNIC No.  
(Copy attached)

Date: \_\_\_\_\_

### Note:

1. Please provide complete International Bank Account Number (IBAN), after checking with your concerned branch to enable electronic credit directly into your bank account.
2. Please provide declaration for non-deduction of Zakat, if applicable.
3. The payment of cash dividend will be processed based on the bank account number alone. The Company is entitled to rely on the account number as per your instructions. The Company shall not be responsible for any loss, damage, liability or claim arising, directly or indirectly, from any error, delay, or failure in performance of any of its obligations hereunder which is caused by incorrect payment instructions and /or due to any event beyond the control of the Company.

## الیکٹرونک کریڈٹ مینڈیٹ فارم

### معزز شیئر ہولڈر

آپ کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 242 کی شقوں کے مطابق ایک لسطہ کمپنی کے لئے یہ ضروری ہے کہ وہ اپنے شیئر ہولڈرز کو نقد منافع منقسمہ کی ادائیگی صرف بذریعہ الیکٹرونک طریقہ کار براہ راست شیئر ہولڈرز کی جانب سے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹ میں کرے۔

اپنے منافع منقسمہ کو براہ راست اپنے بینک اکاؤنٹ میں وصولی کی غرض سے برائے مہربانی ذیل میں درج کوائف کو مکمل کریں اور اس خط کو باقاعدہ دستخط کر کے اپنے کمپیوٹرائزڈ / اسمارٹ شناختی کارڈ کی کاپی کے ہمراہ کمپنی کے رجسٹرڈ ایڈریس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 8-ایف، نزد ہوٹل فاران، نرسری، بلاک-6، پی ای سی ایچ ایس، شاہراہ فیصل، کراچی کو جمع کرا دیں۔  
سی ڈی سی شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ اپنے منافع منقسمہ کے مینڈیٹ اور کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ کی کاپی کو براہ راست اپنے بروکر (پارٹنیشن) / سی ڈی سی کو جمع کرا دیں۔

آپ کی مخلص  
برائے آئی جی آئی ہولڈنگز لمیٹڈ

(اقراء سجاد)

کمپنی سیکریٹری

### شیئر ہولڈرز مڈ کریں:

میں بذریعہ لہذا اطلاع دیتا ہوں کہ آئندہ میں اپنے منافع منقسمہ کو براہ راست اپنے بینک اکاؤنٹ میں درج ذیل تفصیل کے مطابق وصول کروں گا۔

شیئر ہولڈر کا نام :  
فونو نمبر / سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر :  
شیئر ہولڈر کا رابطہ نمبر :  
شیئر ہولڈر کا بینک اکاؤنٹ کا نام :  
آئی بی اے این نمبر (نیچے درج نوٹ نمبر 1 ملاحظہ فرمائیں) :  
بینک کا نام :  
بینک برانچ اور ڈاک کا مکمل پتہ :  
کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ نمبر (کاپی منسلک کریں) :  
این ٹی این (کارپوریٹ ادارے کی صورت میں) :

آگاہ کیا جاتا ہے کہ میری جانب سے فراہم کردہ مذکورہ بالا کوائف درست اور میری معلومات کے عین مطابق ہیں اور میں آئندہ ان کوائف میں کسی بھی تبدیلی کی صورت میں کمپنی / پارٹنیشن / سی ڈی سی انوےسٹر اکاؤنٹ سروسز کو مطلع کرتا رہوں گا۔

کمپیوٹرائزڈ / اسمارٹ شناختی کارڈ نمبر (کاپی منسلک)

شیئر ہولڈر کے دستخط

مورخہ:

نوٹ:

- 1- برائے مہربانی اپنا مکمل آئی بی اے این اپنی متعلقہ برانچ سے چیک کرنے کے بعد فراہم کریں تاکہ الیکٹرونک کریڈٹ براہ راست آپ کے بینک اکاؤنٹ میں ممکن ہو سکے۔
- 2- نقد منافع منقسمہ کی ادائیگی صرف بینک اکاؤنٹ نمبر کی بنیاد پر عمل میں لائی جائے گی۔ کمپنی آپ کی ہدایات کے مطابق اکاؤنٹ نمبر پر انحصار کرنے کا استحقاق رکھتی ہے۔ کمپنی ایسے کسی بھی نقصان، ضیاع، مالی ذمے داری یا دعویٰ کے لئے بلواسطہ یا بلاواسطہ قطعی ذمے دار نہ ہوگی جو کسی غلطی، تاخیر ایسی کسی مالی ادائیگی کی پر فارمنس میں ناکامی کی صورت میں سامنے آئے جو ادائیگی کی غلط اور نامناسب ہدایات کی وجہ سے ہوا اور / یا کسی ایسے واقعے کے باعث پیش آئے جس پر کمپنی کا کوئی اختیار نہ ہو۔